

NUTRIMENTA ApS

Svanevej 6, 4 th
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

28/11/2018

Oscar Umahro Cadogan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NUTRIMENTA ApS

Svanevej 6, 4 th

2400 København NV

e-mailadresse: um@umahro.com

CVR-nr: 32294332

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kursus- og rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 443.358

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 226.521

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har finansieret drift og investeringer via bankforbindelsen, og lån til denne kan opsiges

med kort varsel. Dette bevirker, at kapitalberedskabet er behæftet med usikkerhed.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		443.358	433.423
Personaleomkostninger	1	-128.876	-461.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.258	-15.863
Resultat af ordinær primær drift		304.224	-43.477
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-300
Øvrige finansielle omkostninger		-74.033	-46.853
Ordinært resultat før skat		230.191	-90.630
Skat af årets resultat	2	-3.670	441
Årets resultat		226.521	-90.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.521	-90.189
I alt		226.521	-90.189

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.258
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	10.258
Anlægsaktiver i alt		0	10.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67.530
Udsudte skatteaktiver		2.521	6.191
Andre tilgodehavender		0	6.625
Tilgodehavender i alt		2.521	80.346
Omsætningsaktiver i alt		2.521	80.346
Aktiver i alt		2.521	90.604

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.040.084	-1.266.605
Egenkapital i alt		-915.084	-1.141.605
Gæld til banker		502.026	507.104
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.350	7.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.663	60.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		336.566	657.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		917.605	1.232.209
Gældsforpligtelser i alt		917.605	1.232.209
Passiver i alt		2.521	90.604

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	133.716	444.012
Andre omkostninger til social sikring	1.975	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	-6.815	12.197
	<u>128.876</u>	<u>461.037</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.670	441
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.670</u>	<u>441</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	128.506
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>128.506</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-118.248
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-10.258
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-128.506</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har finansieret sin drift og investeringer via selskabets bankforbindelse. Lån til selskabets bankforbindelse løber indtil videre og kan opsiges med kort varsel. Disse forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

På baggrund af forventning om opretholdelse af nuværende kredit for bankforbindelsen og fremtidige driftsoverskud, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).